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Domina Coral Bay King`s Lake 5* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2025-04-19Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Sheikh  Coast įlankoje
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 13 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto
 
 
Viešbutis priklausantis „Domina Coral Bay, Resort, SPA & Casino“ viešbučių kompleksui ir yra komplekso centre. Kompleksą
sudaro septyni viešbučiai su didžiule žalia zona. Viešbučio pagrindinis akcentas – jūros vandens ežeras su smėlio pakrante.
Viešbutis svečius priima nuo 1998 metų, paskutinė dalinė renovacija atlikta 2004 metais. Viešbutį sudaro dviejų aukštų
pastatas, kuriame yra 43 patogūs ir jaukūs numeriai. Iš numerių vaizdai į druskos ežerą ir Raudonąją jūrą. Numeriuose yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę. Viešbutyje teikiamos paslaugus, kurių tikrai gali prireikti atostogų metu: Wi-Fi, automobilių
nuoma, konferencijų salė, mokėjimas kredito kortelėmis, taksi paslaugos (mokama), vaistinė, bankomatas, valiutos keitykla,
skalbykla, medicinos centras (visą parą, mokama), pagrindinis restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 4 a la carte restoranai, 12
barų, 7 baseinai, drabužių valymo paslaugos (mokama), automobilių stovėjimo aikštelė, interneto kavinė, konferencijų salė,
parduotuvės. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų patogumui ir komfortiškam poilsiui. Kai
kurios SPA centro „Elisire“ paslaugos viešbučio svečiams teikiamos nemokamai – dar daugiau atsipalaidavimo. Tokia gausybė
pramogų, kad kiekvienai dienai galėsite rinktis vis naują išbandymą: animacija (tarptautinė animacijos grupė), amfiteatras (1000
vietų), sporto salė (nuo 14 m., su sportiniais batai), „Sheikh Coast“ nardymo centras (mokama), vandens sporto centras
paplūdimyje (mokama), 3 paplūdimio tinklinio aikštelės, amfiteatras, vandens sporto priemonės (mokama), mini golfas,
smiginis, stalo tenisas, gyva muzika, vandensvydis, turkiška pirtis, aerobika, sūkurinė vonia, pirtis, mini futbolas, vandens
aerobika, vakariniai renginiai, kazino (mokama). Pramogos vaikams: vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), mini diskoteka, galeon –
pramogos vaikams (prižiūrint tėvams), skyrius bendrame baseine, žaidimų aikštelė, auklė (pagal užklausimą, mokama).

Kambariai
Domina Kings Lake:
Numeris su vaizdu į druskos ežerą ir jūrą. Numeriuose dvi vienvietės lovos. Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova arba
sofa. Numatyta tik viena papildoma vieta (atsižvelgiama apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Numerio plotas: 38,92 m2. Maksimalus
svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos
rinkinys, tualeto reikmenys, balkonas, mini baras, seifas, dušas, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą
mokestį.

Paplūdimys

 
 
Privatus koralinis paplūdimys šalia viešbučio. Dėl jūsų patogumo, rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai
nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai. Yra 70 m pontonas.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sheikh Coast
Žavinga vieta, garsėjanti savo natūraliu grožiu. Įlanka išsiskiria koraliniais rifais (spalvingi lengvai pasiekiami koraliniai rifai),
prabangiais kurortais, laisvalaikio pramogomis (nuo golfo iki jachtų nuomos), nuostabūs vaizdai (Raudonosios jūros ir Sinajaus
kalnų vaizdai).
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